
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION

—
FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. . 0238-AD-81

- Lima, 11. de _Mayo o de 1981

$ CONSIDERANDO:

que mediante Resolución Jefatural N*%0229-AD-81 de 05 de Mayo de 1981, se
nombró al Presidente y al Tesorero de la Federación Peruana de Esgrima;

Que es necesario proceder al nombramiento de los nuevos miembros integran
tes de la Junta Directiva de la Federación Peruana de Esgrima;

De conformidad con los Artículos 370 y 163% del D.L. N*%20555, y con la -
opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y la Dirección -
Ejecutiva;
SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- NOMBRAR a partir de la fecha de expedición de la presente Resolución y hasta el treinta y uno de diciembre de
mil novecientos ochentidos, a los señores: ERNESTO MANRIQUE VALENCIA, LUIS
ICAZA VILLACAMPA y JUAN PARREÑO ALCANTARA, como miembros integrantes "de

/ la Junta Directiva de la Federación Peruana de Esgrima.

Regístrese y comuníquese,

JEF/VNB
y

N DE/ JIM Y
emv. > JEFE DEL INRED


